
 

 
 

ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                                          TOOTJA: BeSealed® BV 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud tingimustel. Meie 
toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. 
See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad 
kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime 
üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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BESEALED® Swellable Paste  

Kõrgekvaliteetne, veetoimel paisuv ühekomponentne polüuretaan liim. 

 
 
OMADUSED/EELISED: 
 

• Hea vastupidavus: veele, alifaatsetele lahustitele, õlidele, 
rasvadele, annorgaaniliste hapete ja aluste vesilahustele. 

• Keskmine vastupidavus: eetritele, ketoonidele ja  
aromaatsetele ühenditele. 

• Ei talu: konsentreeritud happeid ja kloreeritud süsivesinikke. 

• Täielikult ilmastikukindel. 
 

KASUTUSALAD: 
BeSealed® Swellable Paste (veetoimel paisuv pasta) on kvaliteetne, 
ühekomponentne polüuretaan liim, mis paisub veega kokkupuutel. 
Kokkupuutel veega pasta võib laiendada kuni 450% oma esialgsest  
mahust. Sobib kasutamiseks koos BeSealed toodetega Polybar + ja 
Bentobar + ning muude analoogsete toodetega 

 
PAKEND:   
Tuub                       Tuube karbis            Karpe alusel 
310 ml                                  12                      120 
 
HOIUSTAMINE: 
Säilivusaeg on maksimaalselt 9 kuud alates valmistamise kuupäevast 
(suletud originaalpakendis). Säilitada kuivas ja jahedas hoiukohas, 
temperatuuril +5°C kuni +25°C.. 

 
TEHNILINE ANDMED: 
Alus                                                                                             Polüuretaan 
Värvus                                                                                                  Helebeež 
Kõvenemis viis                                                                      Niiskuse toimel 
Paigaldustemperatuur                                                        +1 kuni +30°C 
Kelme teke *                                                                            120 minutit 
Kõvenemis kiirus *                                                                         1,8 mm/ 24 h 
Tugevus                                                                                                       15 ShA 
Mahu kahanemine kõvenedes                                              Max. 4 % 
Tihedus                                                                                                    1,37 g/ml 
Temperatuuritaluvus                                                  -30°C kuni + 90°C  
Elastsusmoodul kelmena (DIN 53504)                                         0,34 N/mm² 
Tõmbetugevus kelmena (DIN 53504)                                    Ca. 60 N/mm2 
Katkevenivus kelmena (DIN 53504)                                                 > 800% 
 
 
 

 
 
 
 
Elastsusmoodul vuugina  (ISO 839)                                  Ca. 0,12 N/mm² 
Tõmbetugevus vuugina (ISO 839)                                 Ca. 0,20 N/mm2 
Katkevenivus vuugina (ISO 839)                                                 > 250% 
 
Väärtused sõltuvad keskkonna tingimustest (temperatuur, õhuniiskus) ja 
aluspinna omadustest 
 
PAIGALDAMINE: 
Ei vaja kruntimist, kui BeSealed paisuvat pastat kasutatakse puhtal 
betoonpinnal. Parima nakke saab stabiilsel, tolmu-, õli- ja rasvavabal 
aluspinnal. Vajadusel võib aluspinda puhastada atsetooni või 
isopropanooliga. 
 
Parima liimühenduse saavutamiseks peab kogu liimitava lindi pind olema 
paisuva pastaga kaetud. 
Peale paisuva pasta kandmist aluspinnale tuleb paigaldatavat linti suruda 
paisuva pasta kihile selliselt, et kogu lindi pind oleks kontaktis pastaga. 
Lindi servadest võib paisuvat pastat osaliselt ka välja immitseda. Ainult 
paisuva pasta kasutamisel paigaldage aluspinnale paisuva pasta triip, ca 6-
10 mm laiuselt. 
 
 
Paisuva pasta triip täielikult vette uputatuna 23 ° C 
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SERTIFIKAADID: 
Katsetunnistused ja sertifikaadid info@besealed.com   
 

OHUTUS: 
Toote ohutusleht info@besealed.com 
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